内消防设施等消防工程尚未完工， 截止至本协议签署之日， 在建工程尚不具备消防验收及整体验收条

件。

2、资产收购的价格

2.1�各方同意以2021年5月31日为资产评估基准日，根据由双方确认的北京北方亚事资产评估事务

所（特殊普通合伙）资产评估公司作出的、截止至评估基准日的编号为：北方亚事评报字〔2021〕第

01-546号的资产评估报告（详见附件三：资产评估报告）确认的标的资产含增值税的评估价值为242,

987,700.00元(大写：贰亿肆仟贰佰玖拾捌万柒仟柒佰元整)，其中：土地价值为49,552,300.00元（大写

人民币：肆仟玖佰伍拾伍万贰仟叁佰元整），在建工程的价值为193,435,400.00元（大写人民币：壹亿玖

仟叁佰肆拾叁万伍仟肆佰元整）。

2.2�双方约定，参照上述资产评估报告，标的资产的收购价格为242,000,000.00元 (大写：人民币贰

亿肆仟贰佰万元整，含税率为9%的增值税)。

2.3�上述收购价款包含截止至评估基准日，海程光电取得标的资产所应支付的包括但不限于土地出

让金、相关税费及在建工程建设至基准日所有海程光电应向施工方、相关部门等支付的工程价款、相关

税费等全部费用，除非双方在本协议中另有明确约定，否则，江苏卓高无义务承担至评估基准日之前海

[...]

高名下，江苏卓高取得标的资产权属证书之日为标的资产交割日，分批取得的，以最后一批权属证书取

得之日为交割日；

（3） 标的资产交割之日起，标的资产有关的全部权利、义务、责任和风险由江苏卓高享有和承担；

（4） 海程光电办理不动产权证产生的相关费用由海程光电承担；海程光电将标的资产的权属变更

登记至江苏卓高名下的相关税费由双方依法各自承担。

4、收购价款的支付安排

双方确认，本协议项下购买标的资产价款按如下方式进行支付：

（1） 第一期付款：江苏卓高同意，于本协议签署并生效后三（3）个工作日内支付15,000,000.00元

（大写：人民币壹仟伍佰万元整）作为收购标的资产的定金，标的资产交割完成后，该笔定金转为江苏卓

高应向海程光电支付的收购款；

（2） 第二期付款：江苏卓高同意，海程光电取得标的资产全部竣工验收手续，并办理了不动产权证

之日起五（5）个工作日内，江苏卓高支付185,000,000.00元（大写：人民币壹亿捌仟伍佰万元整）；

（3） 第三期付款：标的资产权属变更登记至江苏卓高名下后五（5）个工作日内，江苏卓高支付42,

000,000.00元（大写：人民币肆仟贰佰万元整）；

（4） 江苏卓高支付的上述款项均包含税率为9%的增值税；

（5）双方同意，本协议项下收购价款的资金使用由江苏省溧阳高新技术产业开发区（作为本协议项

下资产收购的见证方、资金的监管方）进行监管；

（6）满足本协议约定付款条件后，江苏卓高向以下监管账户汇入应付收购价款。 江苏卓高将应付款

项汇入监管账户后视为相应的付款义务履行完毕，全部款项支付后，江苏卓高的在本协议项下的付款义